
RAADSBESLUIT

Datum
12 december 2019

De raad van de gemeente Papendrecht;

gelezen het voorstel van het college van 05 november 2019,

besluit:

1. De notitie Gemeentelijke visie en routekaart huisvesting VO vast te stellen.
2.   In te stemmen met het uitvoeren van een onderzoek naar mogelijke locaties en
      huisvestingsvarianten voor de scholenbouw.

  Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 december 2019                 

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT
	1. De notitie Gemeentelijke visie en routekaart huisvesting VO vast te stellen.


